
Příloha č. 1 objednávky O/074/2020
Č

ís
lo

 

p
o

lo
ž
k
y

Popis položky / název Balení
Měrná 

jednotka

Množství 

(měrných 

jednotek)

Jednotková 

cena

Kč  bez DPH/ 

měr.jedn.

Celková cena 

Kč

(bez DPH)

POZNÁMKA

1. WC Pulirapid 750 ml kus 64

2. WC Bref gel ,čistič 750 ml kus 60

3. Domestos Pine Fresh 750 ml kus 80

4. WC Duck,čistič 3v1,WC čistič 750 ml kus 64

5. Sanytol proti vodnímu kameni bez chloru ve spreji 500 ml kus 48

6. Sanytol  desinfekce kuchyně ve spreji 500 ml kus 36

7. Pulirapid na rez 750 ml kus 48

8. Pulirapid Extra na vápen.usazeniny s rozpraš. 500 ml kus 36

9. Larrin na rez a vodní kámen 500 ml kus 144

10. Savo bez chloru,čistí a dezinfikuje 500 ml kus 24

11. Savo bez chloru na vodní kámen 500 ml kus 24

12. Savo originál žlutý 1 litr kus 24

13. sítko do pisoáru vůně kus 30

14. Cif,tekutý písek bílý 720 ml kus 96

15. Sidolux Baltic Amber,čistič povrchů 500 ml kus 24

16. Mýdlo toaletní Dove 100 g kus 48

17. Mýdlo tekuté bílé antibakteriální 5 litrů kus 10

18. 351.034383: Star mýdlo tekuté krémové bílé 5 litrů kus 5 Tekuté mýdlo RIVA 5l

19. MIO tekuté vhodné na mytí rukou 500 ml kus 18

20. Alex podlahový čistič na dřevo s leskem žlutý 2v1 750 ml kus 12

21. Ajax podlahový čistič 1 litr kus 12

22. Sanytol čistič a desinfekce na podlahu 1 litr kus 60

23. GO! Profi 710 1 litr kus 24 Cleamen 122 1l

24. Sidolux  universál 1 litr kus 60

25. Vanish Gold šampon na ruč.čišt.koberců 500 ml kus 2

26. WC závěs Duck Aqua Blue 4v1 40 g kus 30 WC brefové kuličky 50g

27. Krystal olejový osvěžovač,ZELENÝ 750 ml kus 32

28. Clin náplň 500 ml kus 60

29. Clin rozprašovač 500 ml kus 20

30. Sidolux čistič oken 500 ml kus 24

31. Winnis Multioso  na sklo 500 ml kus 36

32. Prostředek na mytí nádobí JAR 450 ml kus 42

33. Prostředek na mytí nádobí JAR 900 ml kus 96

34. Sanytol dezinfekce ,gel na ruce 250 ml kus 15

35. Pronto Multi-sulface 5IN1 na nábytek 500 ml kus 36

36. Krém na ruce indulona modrá 100 ml tuba 50

37. Toaletní papír Jumbo dvouvrstvý, bílý prům. 28 cm, 100%.celuloza role role 180

38. Toaletní papír Jumbo dvouvrstvý ,bílý prům. 19 cm, 100% celuloza role role 240

39. Toaletní papír 100% celul. bílý,třívrstvý s vůní role 160 útrž.role 1 600

40. Papírové ručníky ZZ InposanConfort XXL bílý, krabice krabice 5 Katrin plus

41. Gumové rukavice Spontex ekonomik vel.M(7-7,5) pár 30

42. Rukavice nitrilové,modré,100 ks,vel.L balení 4

43. Pytel PVC 70x110 cm/80 mi. role 10 ks role 50

44. Pytel PVC 70x110 cm/50 mi. role 15 ks role 30

45. Sáček do koše 63x85 cm/12/50 ks bílé 40 ks balení 90

46. Sáček do koše 50x60 cm/50 ks 50 ks balení 80

47. Sáček hygienický na vložky do zásobníku PVC krabička krabička 400

48. AVA odstraňovač vodního kamene 250 g kus 30

49. Drátěnka niklová spirála kus 30

50. Podlahovka švédská oboustranná 50x60,280 gm2 kus 30

51. Utěrka netkaná Petr,víceúčelová 38x33 cm kus 500

52. Utěrka mikro 30x40 cm,280 gm2 kus 50

53. Švédská utěrka Eva 40x40cm, (205g),3ks balení 50

54. Koupelnová houba Arix 14 x 8,5 cm kus 20

55. Houbičky na nádobí 5,8x8,1 cm kus 200

81 328,34CENA CELKEM (Kč bez DPH)

Tam, kde popis položek předmětu zakázky odkazuje na konkrétní výrobky, je těmito výrobky třeba rozumět výrobky, jež jsou v souladu s touto zadávací dokumentací způsobilé 

naplnit účel veřejné zakázky ve smyslu kvalitativních požadavků. Konkrétní výrobky jež jsou předmětem nabídky uvede uchazeče ve sloupci Poznámka. V případě, že kolonka 

poznámky není vyplněna, má se zato, že dodavatel dodá položku tak, jak je specifikována v popisu položek. Uchazeč je v tomto popisu položek oprávněn vyplnit pouze zeleně 

podbarvená pole, není oprávněn popis položek nikterak měnit nebo upravovat. Jiné než povolené úpravy tohoto popisu položek mohou být důvodem k vyřazení jeho nabídky. 


